
vEŘEJNoPRÁvNÍ sML o UvA

č,8D016

o poskytnutí dotace z rozpočtu obce České Meziříčí na rok 2016

obec České Meziříčí
Bož. Němcové 61
IČo: 00274810' DIč CZ002,74810
č'ú':1240062379/0800
zastoupená Ing. Milanem ZďrÍkem

(dáIejen obec)

a

Dětský pěvecký sbor Mezissimo při ZŠ
ICO:
č.n.:220287429/0300
zastoupený: p. Mgr. Danou Šolínovou
(dálejen příjemce)

uzavřely následující smlouvu

I.

Předmětem smloury je posk}tnutí individuelní dotace z rozpočtu obce na činnost příjemce
v roce 2016 na zák]adě,jeho žádosti o poslq/fuutí 1éto dotace.

.

Příjemce se zavantje realizolat dotací podporované aktivity do 15. |2' 2016 v sou]adu se
žádostí o posk}.tnutí individuální dotace z lozpočtu obce České Meziříčí v roce 2016' zejména
doručit nejpozději do 20. 12. 2016 doklady dle článlQ IV' této smlou\T.

l .

obec převede na účet příjemce č'í. 22028.742910300 příspěvek ve výši 5.000'-Kč (slolry
PěttisíckoÍunčeských)'

rv.
Dotace je určena na proplacení nrákladů příjemce na činnost spolku. Týo prostředky nelze
použít na dary, mzdové výdaje a výdaje. které nesouvisejí s činrrosti spolku. Uče]ové pouŽití



dotace příjemce doloží při vyúčtovfuí akce kopiemi úěetních dokladů z roku 2016 a kopiemi
dokládajícími zaúětování Gchto účetních dokladů.

Y.

Příjemce soulúasí s kontolou účetnicM ze stany obce ve věci úěelovosti čerpání
po5kytíutého příspěvku'

VI
Změny a doplňky k této smlouvě lze provést pouze formou písemného dodatku podepsaného
oběma straIami.

smlouva se lThoto\uje ve dvou stejnopisecb' každ.á strana obdrž po jednom vyhotovení'

V Ceském Meziiiči dn e : ,|'j, 0! ' lJlz V Českém Meziříčí dne . /'!' 0t au

, OBEC
cesLé MeŽiiÍi i (,

517 71 p' ceské Meziříčí
lC:274 810 DIC: C200274810

->.__ 2
-_taa'L .'---r?'
il;. Mil." Žď;;k- 

.
Mgr. Dana Šolínová

staÍosta obce


